#5segnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tempo indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2

Assegnazione Area funzionale

ALIA

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA £ AMMINISTRATIVA

ALTAVILLA MILICIA

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO £ RACCOLTA

Livello

N N N N N

NN NNNN

(35 (] 2] i~ fay ]

Cognome

DI CARLO
GIUSTINIANO

CENTANNI
DI SCLAFANI
FRICANO
GIUNTA
TRAINA

D'aMICO

CHIOVARI
D'UGO
LO BOSCO

BUGLINO
GALLO
GERACI
MARTORANA
MELODIA
MILITELLO
PEDONE
RUSSO
SCHILLACI
SPECIALE
TAORMINA

Nome

DOMENICO
FRANCESCO

ROSARIO
SALVATORE
MARIO
ISIDORQO
GIOVANNI

DOMENICO

SAM LOUIE
PIETRO
GIUSEPPE

ROSANNA,

ROSARIO

ROSARIA

DANIELA ROSETTA MARIA
GUIDO

SALVATORE

DOMENICA GABRIELLA
CLAUDIO

MARIO PIETRO
VINCENZA

ANDREA

Matricola

327
255

326
258
257
256
328

259

335
233
234

224
223
225
226
231
222
220
221
230
227
244
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.Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tempo indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2

Assegnazione Area funzionale Livello Cognome Nome

TECNICA E AMMINISTRATIVA

LA MONICA GIACOMO FILIPPO
PIRAINO GIUSEPPA
ZARCONE MARIA GRAZIA
BAGHERIA
CONDUZIONE
3 BUTTITTA MICHELE
3 GARGANO IGNAZIO
3 GRECO SALVATORE
4 LO GERFO AGOSTINO
4 NOBILE FRANCESCO
4 PIRAINO ANTONIO
3 RIBAUDO ANTONINO
3 SQRCI SAVERIO
4 TRAPANI SALVATORE
3 ZARCONE GIOVANNI
SPAZZAMENTO E RACCOLTA
2 ADAMO ANTONINO
2 ALFANO ANTONINO
2 ARATO ONOFRIO
2 AURILIO LIBORIO
2 BARBARIA PIETRO
2 BARONE PASQUALINO
2 BARRAVECCHIA SALVATORE
2 BARTOLONE GIUSEPPE
2 BLANDO GAETANO
; 2 BONDI' MAURIZIO
2 BOVA ANTONINO
{C 2 caLr’ PIETRO
z 2 CAMPAGNA ANGELO
N K 4 2 CAMPAGNA MARCOD
by, <% PP 2 CANNATA ANTONIO
TR 2 CANNIZZARO GIOVANNI BATTISTA

01 MAR 2013

Matricola

235
228
229

207
236
213
210
214
208
206
212
331
211

237
243
246
130
131
132
133
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Assegnazione

Area funzionale

Livello

N o NN NN N M N B N NN NNNMNNNDNNRNRND©BNNNNNDNDNNNNND

Cognome

CAPUTO
CARDELLA
CASTELLI
clci
COLLINE
COLTELLUCCIO
COMITO
COSTANZA
D'ASTA

DI BELLA

DI BELLA

D1 CRISTINA
DI SALVO

DI SALVO

DI SALVO
DURANTE
FERRITO
FRICANO
GAGLIANO
GALIOTO
GARGANO
GIORDANO
GOLFO
GRELLA
GULLO

LA LICATA
LA LICATA
LA MATTINA
LANZA

LO MONACO
LD MUTOD
MAGGIO
MAGRO
MANNINO
MANZELLA
MARTORANA

Nome

ANTONINO
MASSIMILLIANO
NICOLA
GIOVANNI
GIUSEPPE
MASSIMILIANO
ALESSANDRO
VINCENZO
SALVATORE
ANTONINO
GIOACCHINO
ANTONINO
ANTONINO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
NICOLA
PIETRO
DOMENICO
casimo
ONQOFRIO
FABRIZIO
ALESSANDRO
ANGELO
ALBERTO
SALVATORE
ANTONINO
SALVATORE MARIA
ANTONINO
GIUSEPPE
GIOVAN BATTISTA
DIEGO
BENEDETTO
ANTONINO
FILIPPO
GAETANO
GIUSEPPE

Matricola
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Pagina 3 di 14



Assegnazione

Il Diret
Dortt. I

Area funzionale

TECNICA E AMMINISTRATIVA

ore (

Livello

N N N N N N N NN NMNNDNNN

(¥}

N N M NN

N N M M NN

Cognome

MATERA
MIQSI

MISIA
MORANA
MORSICATO
MOQRSICATO
MUSSO
NOCERA
PEZZINO
P{ZZOLATO
RIZZO
SARDINA
SARDINA
SICOMORO
SORCE
SORCI

SORCI
TALAMANCA
TESAURO
TOMASELL!
TRIOLO
TRIPOLI
TRIPOLI
URSO
VIOLA
VISCUSO
ZUCCARO

ACCIARDO
AIELLO
ALBANESE
BARONE
CATALANO
DI MARTINO
LO PARO

Nome

EMILIO

PIETRO CASIMIRO
FRANCESCO
ANTONINO

BENITO
FRANCESCO PAOLO
ANGELO
ANTONINO
PASQUALE
GIACOMO
GIOVANN!
GIOVANNI BATTISTA
GIUSEPPE
SEBASTIANO
AGOSTINO
GIUSEPPE
SALVATORE
FABIANO HEROS
MARIANGELA
BIAGIO
FRANCESCO
AGOSTINO
COsSIMO

GIUSEPPE
GIOVANNI BATTISTA
GIANFRANCO
CARMELO

LUISA PALMINA
ANDREA

MARIA

ROSA

ROSARIO MARIA
GIUSEPPINA PIA
DIEGO

Matricola

184
241
185
186
188
189
190
247
161
162
163
165
164
166
167
168
196
197
242
198
199
200
201
202
203
204
205

155
156
127
157
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Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tempo indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2

Assegnazione Area funzionale

BAUCINA
CONDYZIONE
SPAZZAMENTO £ RACCOLTA
TECNICA E AMMINISTRATIVA
BOLOGNETTA

CONDUZIONE
OFFICINE E SERVIZI GENERALJ

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

/i
]

-.‘ !

01 HAR 2013

Livello

Ui

A i -t i DN OO

Cognome

MAGGIO
MANCINI
MORANA
NIOS!H
PATTI
SCARDINA
TROVATO
VALENZA
21220

MAURO

LO BUE
PULED

DI MARCO

D'AMICO
FERRARA

NI
SALERNO

COLTELLUCCIO
GIPPETTO

LETO
LISCIANDRELLO

Nome

ROMOLO
ADRIANGO
EMANUELE
FRANCESCO
GASPARE
VINCENZO
GUIDO
EMANUELE
ROSALIA

CALOGERO

GIUSEPPE
ANTONINO

FRANCESCO

ARCANGELO
GIOVANNI BATTISTA

APOLLONIA
ROSALIA

ANTONINO
PASQUALE
VINCENZO

ANTONINO

Matricola

347
159
187
349
160
195
193
158
348

126

118
118

270

90
89

96
97

92
93
94
a5
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Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tempo indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2

Assegnazione Area funzionale Livello Cognome Nome Matricola
4 TORTORIC FRANCESCO 91
TECNICA E AMMINISTRATIVA
6 BENANTI SALVATORE
9 PIRRONE GIUSEPPE 2
SINAGRA PIETRO 93
CAMPOFELICE DI
FITALIA
CONDUZIONE
a TRUZZOLINO GIUSEPPE 325
CASTELDACCIA
CONDUZIONE
4 GUZ20 ANTONINO 307
4 MONTESANTO GIUSEPPE 308
.. SPECIALE ANDREA 332
SPAZZAMENTO E RACCOLTA
3 CASSENTI ANTONINO 310
2 CIRINO MAURIZIO GIUSEPPE 36
2 CORRAO ROSA 43
2 CUSIMANO STEFANA GIOVANNA 40
3 FASCINI GIOVANNI 312
2 LA GUARDIA MICHELANGELO 62
2 LENTINI PAOLO 39
2 LEONE ANTONINA 41
3 MANZELLA ANDREA 311
2 NOVELLO PATRIZIA a2
2 TOMASELLO MARIO 38
C 2 TRANCHINA ROSARIA 37
Ij;?"r:_n.rrc'n £ ANMMINISTRATIVA
: 9 LI CAUSI PASQUALE ROBERTO 1
' 5 RIBAUDO GIUSEPPE 309
{1 Dir neral 6 RICCOBONG SALVATORE GIUSEPPE 344
- e
2= Dott: 6-Celico pagina 6 di 14
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Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tempo indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2

Assegnazione Areafunzionale
CASTRONOVO D!

SICILIA

CONDUZIONE

OFFICINE E SERVIZI GENERALI
SPAZZAMENTO E RACCOLTA
TECNICA £ AMMINISTRATIVA

CEFALA' DIANA
SPAZZAMENTO E RACCOLTA
TECNICA E AMMINISTRATIVA
CIMINNA

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO £ RACCOLTA

0 FHAR. 2013

Livello

Cognome

DOLCE
GATTUSO
SCIRE’

PINTO
SPARACELLO

ARNONE
CAPPUZZO
SCIMECA

BUTERA
GATTUSO

TRENTACOSTE

CORLEQ

CAMPANELLA

BALSANO
BONOMO

Nome

CALOGERO
GIUSEPPE
GIOVANN!

vITO
ANTONINO

MARIO
GAETANO
PIETRO

LUCA
ANTONINO

ONOFRIO

CATERINA

BENEDETTO

IGNAZIO
GIOVANNI

Matricola

260
313
262

322
323

261
321
263

343
319

116

288

350

314
313
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Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tempo in

Assegnazione Area funzionale

TECNICA E AMMINISTRATIVA

FICARAZZI
CONDUZIONE
OFFICINE E SERVIZI GENERALI
SPAZZAMENTO E RACCOLTA
TECNICA E AMMINISTRATIVA
" GODRANO

IMPIANTI E LABORATORI

Livello

W ™~ NN

NhNNNNNNNNN

Cognome

MAURO
SCIMECA

ANELLO
GUIDA

ALCAMO
MARTORANA
RAMMACCA
SEGRETO

BARONE
CAPOBIANCO
CEFALU'
GIGLIO
LALLICATA
LICCIARDI
MUSSO
SEGRETO
SIRAGUSA
TORTORICI
TRUDEN

VITALE

BELLINI

vITO
ViTO

STEFANO
CARMELO

GIUSEPPE
GIUSEPPE
ROSARIO
SALVATORE

BENEDETTO
ENRICO
GIOVANNI
GASPARE
VINCENZO
MARIO
ERNESTO
GIACINTO
GIOVANNI
MAURIZIO ERNESTO
GIOVANNI

RENATO

SALVATORE

Matricola

316
315

111

109
106
107
103

100
101
112
102
103
115
114
104
113
110
105

117

determinato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2

Nome

pagina B di 14



Assegnazione definitiva del personale Co.In.

Assegnazione Area funzio nale

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

LERCARA FRIDDI

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

MARINEO

CONDUZIONE

0-1-MAR: ?f}’!}'-j_.' A

Livello

W A W W W w ww

W M NWw

Ca S ¥ B ¥ S ¥

w

Cognome

BISULCA
MARGARESE

MARCELLINO

CIMINO
GRANATO

LO BUGLIO
MERCADANTE
MESSINA
PECORARO
PIROZZO
PIROZZ0O

LO FORTE
PIROZZO
PROVENZANO
SCARANTINO

BANGA
GANCI
MANISCALCHI
RIZZO
SAGLIMBENI
SAMPERI

erale
oberto Celico

Nome

GIUSEPPE
SIMONE PIETRO

ORAZ\O

FRANCESCO
PIETRO
GIUSEPPE
MARIANO
ANDREA
GIUSEPPE
NATALE
ROSARIO

SALVATORE
BENEDETTO
ROSARIO
GIOVANNI

SALVATORE
SALVATORE
ANGELO
MICHELE
FRANCESCO
GIUSEPPE

Matricola

38
87

86

267
301
266
303
265
268
306
293

305
295
296
304

264
299
302
291
300
269

R.E.S. a tempo indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2
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Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tempo indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2

Assegnazione Area funzionale Livello Cognome Nome Matricola
3 GRAZIANO ROSARIO 79
SPAZZAMENTO E RACCOLTA
2 DAIDONE VINCENZO 81
2 GIORDANO FRANCESCO 80
a PUCCIO CIRO 83
2 pUCCIO GIUSEPPE 82
2 SCRQ' ANTONINO 78

TECNICA E AMMINISTRATIVA

CANGIALOSI GASPARE FABRIZIO 5
GIOELI ANTONIETTA 340
TAORMINA CINZIA 276
MEZZOJUSO
CONDUZIONE
MELI DOMENICO 75
TANTILLO GIUSEPPE 73
SPAZZAMENTO E RACCOLTA
CHISESI GIUSEPPE 324
PIRRELLO FRANCESCO 74
MISILMER!I
SPAZZAMENTO E RACCOLTA
2 BASSANO SALVATORE 278
2 CIRAFICI GIUSEPPE 338
2 CONIGLIO ANGELO 282
2 FALLETTA ROBERTO 151
2 LO BIANCO GIOSAFATTE 280
2 LO BIANCO SALVATORE 286
2 LO VETERE CARLO 279
2 SCALICI UMBERTO 283
. 2 SPINA ANTONIO 284
/N 2 TRUDEN FEDERICO 281
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Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tem

Assegnazione

ROCCAPALUMBA

SANTA FLAVIA

01 MAR 207

Area funzionale

TECNICA E AMMINISTRATIVA

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

CONDUZIONE

INMPIANTI E LABORATOR!

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

T

Livello

oion & N WU

[£5)

Cognome

DANTE

Di LIBERTO
FONTANA
MERENDINO
ROMANOQ

DI CARLO

DI CHIARA
GUERCIO
RINI

DI SPARTIL
GALBO

DI SALVO
NICOSIA

NICOS!A

ARGENTING
BATTAGLIA
BOLOGNA
BONADONNA
CANNIA

Nome

ANGELA
ANGELO
LUDOVICO
LEONARDQ
TIZIANA

ANGELO

LORETO
SALVATORE
GIUSEPPE

ANTONINO
SANTO

VINCENZO
VINCENZO

ANGELO

GIOVANNI ANTONINO
ANTONINO

ROSARIO

VINCENZO
ANTONINO

Matricola

334
339
275
337
333

327

271
273
272

342
341

59
56

50

a4
54
58
48
55

po indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2
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Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a temp

Assegnazione Area funzionale

TECNICA E AMMINISTRATIVA

VENTIMIGLIA DI
SiCILIA

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

VILLABATE

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

Livello

NNNNNNNNN

wWow W w

w

Cognome

D'AMATO
D'AMATO
D’'AMATO
GONDOLA
GONDOLA
LI VIGNI

LO PIPARO
PRINCIPATO
STRACUZZI

VALLONE

MANNO
TRIPPIEDI
URSO

ANZALONE
CIRRINCIONE

COSTA

DE GAETANO
MINEO
TERZO
VERDUCI

ALGERI
BRUSCA
CANALE

Nome

FRANCESCO
FRANCESCO
GAETANO
ANTONINO
SALVATORE
SALVATORE
GIUSEPPE
FRANCO
GIUSEPPE

STEFANIA

LORENZO

ROSARIO PIETRO

GAETANO

GIOVANNI
FORTUNATO

NICOLA
PIETRO
NICOLA
GlUSTO
MICHELE

ROSARIO
SALVATORE
GIOVANNI

o indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2
Matricola

a7
46
49
51
45
61
52
57
60

345

121
124
123

122
120

24
249
28
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VILLAFRATI

Area funzionale

TECNICA E AMININISTRATIVA

CONDUZIONE

_SPAZZAMENTO E RACCOLTA

s

Livello

~

NN NN M NN NN N & NMNNNNR

6

Fy

(%2}

v o

il

Cognome

CARANDINO
CAVARRETTA
CILLUFFO
C0Zz0
D'AGATI

DI PAOLA
FADDETTA
GAMBINO
IGNOTO
MARRAMALDO
MARTORANA
MERAVIGLIA
MIOSI
MORTILLARO
ODDO
RANDAZZO
VITALE
VITALE -

ALONGI
FAVUZZA
GALEAZZO
GARGANO

LO MAGLIO
MARTORANA

VALENTI

AlOSA
FUCARINO
FUCARINO
LA TORRE

Nome

SALVATORE
ANTONIO MARIA
SALVATORE
SANTQ
STEFANO
MICHELE
FiLIPPO
DANIELE
SEBASTIANO
MAURIZIO
ANDREA
NICOLA
FRANCESCO
SALVATORE
MARCO
EMANUELE
GIOVANNI
GIUSEPPE

GIUSEPPA
MARISA

GIOVAN BATTISTA

CONCETTA
TOMMASO
GIUSEPPINA

SALVATORE

GIUSEPPI
DEMETRIO
SALVATORE
SALVATORE

Matricola

18
19
16
251
25
26
15
23
7
250

21
35
30
34
29
22
17

11
12

13

14

69

72
64
70

Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tempo indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2
Assegnazione
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Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tempo indeterminato ed in servizio al 28/02/2013 - Tab. 2

Assegnazione Area funzionale Livello Cognome Nome Matricola
2 PORCARO ANTONINO 66
2 RIBAUDO DOMENICO 67
2 VERCIGLIO GIUSEPPE 63
2 zizz0 PIETRO 68

TECNICA E AMMINISTRATIVA

7 LA BARBERA . ANGELO 253
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